96
MADE IN
GERMANY
折光仪
Refractometers
Professional solutions for all applications
97
折光仪

套聚丙烯或玻璃瓶。
100
订货号 描述
AS80
用于 18 份或 36 份样品的自动取样 , 包括 : sample plate 18 x 50 ml (42 mm x 43 mm) 或 36 x 35 ml (28 mm x65
mm), 一套聚丙烯 (50 ml) 或者玻璃 (35 ml) 的小瓶 ; 根据要求提供其他聚四氟乙烯小瓶
AS80-T18 样品板 18 x 50 ml (42 mm x 43 mm)
AS90-T36 样品板  36 x 35 ml (28 mm x 65mm)
AS80-V18 AS80-T18 的样品容器 , 体积 : 50 ml
AS80-V36 AS80-T36 的样品容器 , 体积 : 35 ml
AS90
用于 53 份或 89 份样品的自动取样 , 包括 : sample plate 53 x 16 ml (22 mm x 55 mm) 或 89 x 6 ml (16 mm x55
mm), 一套聚丙烯 (16 ml or 6 ml) 小瓶 ; 其他要求的小瓶 , PTFE 连接管
AS90-T53 样品板 53 x 16 ml (22 mm x 55 mm)
AS90-T89 样品板 89 x 6 ml (16 mm x 55 mm)
AS90-V53 AS90-T53 的样品容器 , 体积 : 16 ml
AS90-V89 AS90-T89 的样品容器 , 体积 : 8 ml
BC876 条码扫描仪
DR6001
小量手动进液组件，包括：空气管（320 mm）、废液管（320 mm）；2 个 Olive/UNFa 适配器，1 个 Luer/
UNFa 适配器和 1 个 Luer 管接头
DR6002
大量自动进液组件，包括：吸入管（320 mm）；排空管（320 mm）；连接管（320 mm）；废液管（320
mm）和 6 个 Olive/UNFa 适配器
DR6003
小量手动聚四氟乙烯进液管组件，包括：排空管（400 mm）、废液管（280 mm），1 个 Luer/UNFa 接头和
3 个 PEEK 空心螺钉，法兰连接
DR6004
大量自动聚四氟乙烯进液管组件，由空气管（320 mm）、排空管（400 mm）、连接管（340 mm）、废液
管（280 mm）和 6 个 PEEK 空心螺钉，法兰连接
DS7009 鲁尔注射器，2ml，10 支
DS7010 鲁尔注射器，10ml，10 支
DS7019 600 毫升 PE 废液瓶，带盖子
DS7021 Olive/UNF 接头，用于 Tygon 管和 UNF 的连接
DS7023 Luer/UNF 接头，用于注射器与 UNF 连接
DS7060 干燥单元，带三通阀
DS7070 蠕动泵
DS7071 蠕动泵管路，用于 DS7070 蠕动泵，由：5 根 TPE 泵管（105mm）2 根聚四氟乙烯管接头 UNF 组成
KB876DE 德文键盘
KB876EN 英文迷你键盘
KB876F 键盘保护套，用于 KB876DE，KB876EN
PC761 DR6000 系列箔盖；尺寸（高 x 宽 x 深）：250 mm x 220 mm x 13 mm，厚度：0.19 mm，透明
CBM910 打印机（1 套）
CBM916 数据线（1 套）
CBM910P 打印纸（1 套）
CBM910F 墨盒（1 套）
折光仪附件
AS90
101
折光仪
AR4 经济型阿贝折光仪
主要特点是操作简单，需要样品量少。测量固体或粘稠样品像测量液体一样简单，颜色和污斑不影响测量结果。此外还可以
检测可溶性固形物生物含量。
样品的折射率取决于测量时使用光源的波长，因此我们用棱镜照明，其使用寿命 >100000h。折光率还受温度影响，当温度升
高时，折射率下降。因此我们照明棱镜和测量棱镜都与恒温器相连。阿贝折光仪检修容易，利用校准板校准，我们的校准板
符合 ASTMD1218 标准。
型号 AR4
测量范围
1.3000-1.7200 nD
0-95%Brix
测量精度
±0.0002 nD
±0.1Brix
刻度
0.0005 nD
0.25%Brix
温度传感器 0-99℃
灯源 590nm LED 钠灯
显示 通过刻度窗和目镜读数
外形尺寸 10.0×27.0×19.0cm
重量 2.5kg
产品特点 刻度可调，棱镜可连接水浴控温
订货号 名称 描述
AR11 测量棱镜（1 套） 测量棱镜
AR12 光照棱镜（1 套） 光照棱镜
AR15 流过式测量装置（1 套） 漏斗式流通池
AR16 流过式测量装置（1 套） 流通池
AR18 数显温度计（1 套） 手动阿贝折射仪用数字温度计
AR41 温度传感器（1 套） 温度传感器
ARFT 过滤器（1 套） 恒温器过滤器
RK01 玻璃标准板 AR 系列玻璃标准板 nD 1.5166
技术参数
附件
阿贝折光仪构造
温度传感器接口
测量棱镜水浴进水口
测量棱镜水
浴出水口
照明调节装置
温度计入口
刻度照明装置
锁死装置
照明棱镜照明棱镜水浴进水口
补偿旋钮
照明棱镜水浴出水口
棱镜照明装置
反光镜
校准螺钉
目镜
刻度旋钮
显示屏
电源线
照明线缆接口
102
AR2008 数字式阿贝折光仪
AR2008 数显阿贝折光仪具有电子数据处理系统，折射率、糖值和温度均可从液晶显示屏上读取。测量值带时间和日期 , 可通
过串行口传输到电脑或打印机上。
AR2008 具有自动温度补偿功能 ( 可选配 )，自动调温器和棱镜相连，内置 LED 光源 (589nm) 位棱镜照明。
坚固耐用，特别适合恶劣环境，配有玻璃校准板，接触液，螺丝刀和积尘罩。
型号 AR2008
测量范围
1.3000-1.7200nD
0-95%Brix
测量精度
±0.0002nD
±0.1Brix
刻度
0.0001nD
0.1%Brix
温度补偿 0-90℃
温度传感器 0-99℃
温度精度 ±0.3℃
通讯接口 RS232 9600 和 RS422 9600
外形尺寸 12.0×29.0×25.0cm
重量 5kg
订货号 名称 描述
AR11 测量棱镜（1 套） 测量棱镜
AR12 光照棱镜（1 套） 光照棱镜
AR15 流过式测量装置（1 套） 漏斗式流通池
AR16 流过式测量装置（1 套） 流通池
AR17 温度传感器（1 套） 温度传感器
AR18 数显温度计（1 套） 手动阿贝折射仪用数字温度计
ARK01 照明线 照明电缆
ARFT 过滤器（1 套） 恒温器过滤器
RK01 玻璃标准板 AR 系列玻璃标准板 nD 1.5166
附件
技术参数
103
折光仪
手持数显式折光仪
产品特点：操作使用简单、性价比高、蒸馏水校准、防水外壳可冲洗、自动
温度补偿等功能。
主要应用于食品、饮料、糖类 / 甜味剂、调味剂、制药等领域。
DR101-60 DR201-95 DR301-95
测量参数 折光率、糖度（蔗糖、葡萄糖、果糖和转化糖） 折光率、糖度（蔗糖、葡萄糖、果糖和转化糖）
折光率、糖度（蔗糖、葡萄糖、果糖和转化糖）、
盐度、用户自定义
测试范围
nD 1.3330–1.4419
0–60 %Brix
nD 1.3330–1.5318
0–95 % Brix
nD 1.3330–1.5318
0–95 % Brix
精度
nD ±0.0005
±0.35 %Brix
nD ±0.0003
±0.2 %Brix
nD ±0.00015
±0.1 %Brix
分辨率
nD 0.0001
0.1 %Brix
nD 0.0001
0.1 %Brix
nD 0.0001
0.1 %Brix
测试时间 大约 1 秒 大约 1 秒 大约 1 秒
测量棱镜 光学玻璃 光学玻璃 光学玻璃
测试温度 10– 40 ℃ 10– 40 ℃ 10– 40 ℃
温度精度 ±0.5 ℃ ±0.5 ℃ ±0.5 ℃
温度补偿 10– 40 ℃ 10– 40 ℃ 10– 40 ℃
温度检测 集成温度传感器 PT100 集成温度传感器 PT100 集成温度传感器 PT100
照明系统 LED 589nm LED 589nm LED 589nm
外壳 塑料 塑料 塑料
防护等级 IP65 IP64 IP50
通讯接口 无 无 USB
尺寸 110 mm x 62 mm x 32 mm 130 mm x 80 mm x 40 mm 180 mm x 100 mm x 60 mm
重量 160g 200g 500g
电源 1.5V 电池 1.5V 电池 9 V 电池（包括电源适配器）
技术参数
订货号 名称 描述
DR301-300 电源适配器（1 套） Mains adaptor for DR301-95
订货号 描述
CI 肉桂油，25℃，nD 1.5902
RI34 RI34 校准液，有证书，25℃，nD 1.3400±0.0002，温度系数 -0.000338/+℃，5%Brix
RI39 RI39 校准液，有证书，25℃，nD 1.3900±0.0002，温度系数 -0.000344/+℃，35%Brix
RI43 RI43 校准液，有证书，25℃，nD 1.4300±0.0002，温度系数 -0.000400/+℃，55%Brix
RI48 RI48 校准液，有证书，25℃，nD 1.4800±0.0002，温度系数 -0.000395/+℃， 76%Brix
RI65 RI65 校准液，有证书，25℃下，nD 1.6500±0.0002，温度系数 -0.000395/+℃
附件
折光仪校准液
104
PRB21S 旁路式折光仪
旁路式折光仪弥补了 DR6000 系列和 PR21S 之间的空白。
样品通过旁路到达测量池，测量池为不锈钢，棱镜是蓝宝石制成的，不容易划损。PRB21S 通常连接到 PLC 上，
用于连续过程的监测。测量间隔时间可调（大于 3 秒）结果不受样品颜色和浊度的影响。
PRB 有各种接口，可按客户要求提供 PROFIBUS（现场总线技术）。通过显示器观察监控过程。内置温度传感器 ,
具有温度补偿功能 , 还可以将测量温度输送到 PLC。
型号 PRB21S
测量范围 nD 1.3200-1.5600，0-95 %Brix
测试精度 nD ±0.0002，±0.2 %Brix
分辨率 nD 0.0001，0.1 %Brix
测量参数 折光率、糖度（蔗糖、葡萄糖、果糖和转化糖）、用户自定义
测试时间 3–60 s
温度传感器 PT100
温度测量范围 10~120℃
温度分辨率 0.1℃
测量温度精度 ±0.2 ℃
应用温度 10~60℃
环境温度 0~60℃
测量棱镜 蓝宝石
照明系统 LED：590nm（寿命＞ 100000 小时）
工作电压 24V
信号端口 模拟 0/4-20 mA, RS-232, 可选 PROFIBUS
防护等级 IP65
外形尺寸 180 mm x 190 mm x 180 mm
重量 3kg
温度补偿 ICUMSA 或可自由定义
型号 PR21S PR21S-T
测量参数 折光率 nD、糖度 Brix（蔗糖、葡萄糖、果糖和转化糖）、用户自定义%
测试间隔 3–60 s
测量范围 nD 1.3200-1.5200，0-95 %Brix
精度 nD ±0.0002，±0.2 %Brix
分辨率 nD 0.0001，0.1 %Brix
温度补偿 ICUMSA 或可自由定义
温度传感器 PT100
温度测量范围 10~120℃
温度分辨率 0.1℃
测量温度精度 ±0.2 ℃
应用温度 10– 60 ℃ 10– 120 ℃
环境温度 0~60℃
棱镜 蓝宝石棱镜
照明系统 LED：590nm（寿命＞ 100000 小时）
工作电压 24V
信号端口 模拟 0/4-20 mA, RS-232, 可选 PROFIBUS
防护等级 IP65
特色 无 冷水
外形尺寸 180 mm x 190 mm x 180 mm
重量 3.5KG
PR21系列在线折光仪
PR21 折光仪直接安装在管道和锅炉中，适用于化工，饮料，食品，造纸和制糖过程监测，控制和产品分离。
无需安装特殊管线或旁线 , 大大简化了在管道和化学反应器上的安装。
可使用标准法兰安装 , 简便快捷 , 亦可根据管道直径 , 装配 T 型件或焊接其它适配器。
技术参数
技术参数
105
折光仪
数字式折光仪
型号 分类 范围 分辨率 精确度
BR0035
Brix
RI
0 ~ 35%